Администрация муниципального образования «Хошун-Узурское»
 Мухоршибирского района Республики Бурятия (сельское поселение)
РАСПОРЯЖЕНИЕ
16  марта  2015 г.                                                                                                               № 13
«О создании Учебно-консультативного пункта по гражданской обороне и защите от чрезвычайных ситуаций»
В соответствии с  распоряжением Администрации МО «Мухоршибирский район» № 319 от 08.08.2014 г. «О создании Учебно-консультативного пункта по гражданской обороне и защите от чрезвычайных ситуаций, распоряжаюсь:
1.Создать в здании администрации МО СП «Хошун-Узурское» учебно-консультационный пункт по  гражданской обороне и защите от чрезвычайных ситуаций, предназначенный для обучения населения, не занятого в сферах производства и обслуживания.
2.Ответственным за организацию, оформление, оснащение, своевременное обновление информации в УКП ГО и ЧС  и руководителем УКП  назначить  директора СДК  Чернинова С.В.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Хошун-Узурское»                               Ж.Д.Иванов

Озакомлены: